

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 1/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	GL	10,90	109,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 205/75 R16C - boxer, master - 12 lonas	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	4,00	UN	413,00	1.652,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 205/75 R16C - boxer, master - 12 lonas	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	4,00	UN	413,00	1.652,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 175/65 R14 - prisma	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	190,00	760,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 175/65 R14 - prisma	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	190,00	760,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 175/70 R14 - dobrô, Kangoo	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	215,00	860,00
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	100,00	UN	25,00	2.500,00
	APOSTILA DE JARDIM III	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	21,00	10.500,00
	APOSTILA DE ALFABETIZAÇÃO	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	25,00	12.500,00
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1.000,00	UN	7,00	7.000,00
	APOSTILA DE ALEMÃO IV	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	13,50	6.750,00
	APOSTILA DE ALEMÃO I -	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	15,00	7.500,00
	APOSTILA DE ALEMÃO III	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	14,50	7.250,00
	APOSTILA DE ALEMÃO II	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	15,50	7.750,00
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1.000,00	UN	7,00	7.000,00
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	100,00	UN	25,00	2.500,00
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1.000,00	UN	7,00	7.000,00
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	100,00	UN	25,00	2.500,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Prestação de serviços de latoaria e pintura, que consiste no	SELORIO KISTENMACHER 81644787920	18.418.413/0001-56	1,00	UN	447,00	447,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	GL	10,90	163,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 2/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recapagem de pneu 1400 X 24 garra normal (moto niveladora)	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	4,00	UN	1.065,00	4.260,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4, turbinada,	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	40,00	H	89,00	3.560,00
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	5,00	FD	52,00	260,00
	filtro ar fluence caixa	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	87,98	87,98
	arruela de vedação bujao	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	5,23	5,23
	limpa parabrisa	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	10,00	10,00
	limpa freio stp	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	60,00	60,00
	filtro óleo fluence	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	36,34	36,34
	filtro habitaculo fluence	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	47,55	47,55
	desarbonizante stp	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	40,00	40,00
	Óleo 10W40	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	5,00	LT	30,34	151,70
	FILTRO COMBUSTIVEL	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	37,20	37,20
	revisão de 40.000km	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	2,00	UN	153,50	307,00
	Balanceamento das rodas	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,40	UN	100,00	40,00
	Pacote recomendado	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,90	UN	155,55	140,00
	Geometria	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,60	UN	100,00	60,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	GL	10,90	163,50
	Tijolo maciço 5 X 11,5 x 23.	COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA - EPP	03.734.219/0001-02	700,00	UN	0,77	539,00
	Areia média para sentar tijolos	PARISI TRANSPORTES DE TERRAPLENAGEM LTDA.	80.443.427/0001-01	12,00	M³	40,00	480,00
	Fornecimento e execução de pavimentação com CBUQ	PAVISERV INFRA-ESTRUTURA URBANA LTDA - ME	20.778.009/0001-35	1.000,00	M²	49,90	49.900,00
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, 8 KG, BRANCA,	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
	Água mineral sem gás embalagem tipo pet de 500ml, lacrados,	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	60,00	UN	1,74	104,40
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	GL	10,90	130,80
	Recapagem de pneu 19,5 X 24 (retro traseiro)	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	UN	1.505,00	3.010,00
	PIA EM AÇO INOX COM 1 (UMA) CUBA, COM PRATELEIRA INFERIOR, 1	MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	15.275.465/0001-22	1,00	UN	1.960,00	1.960,00
	PICADOR/CORTADOR DE LEGUMES, MODELO TRIPÉ, PEQUENO, PRETO. C	MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	15.275.465/0001-22	1,00	UN	106,50	106,50
	MESA/BANCADA PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM AÇO INOX	MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	15.275.465/0001-22	1,00	UN	1.245,00	1.245,00
	PIA EM AÇO INOX COM 2 (DUAS) CUBAS, COM PRATELEIRA	MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	15.275.465/0001-22	2,00	UN	3.093,00	6.186,00
	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 30X30 CM, SEM FORNO, BAIXA PRESSÃO,	DANNA COMERCIAL EIRELI - EPP	13.550.358/0001-30	1,00	UN	600,00	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 3/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 CM, SEM FORNO, ALTA PRESSÃO,	DANNA COMERCIAL EIRELI - EPP	13.550.358/0001-30	1,00	UN	835,00	835,00
	Recapagem de pneu 19,5 X 24 (retro traseiro)	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	UN	1.505,00	3.010,00
	Recapagem de pneu 12,5/80 X 24 (retro dianteiro)	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	UN	753,00	1.506,00
	Lâmina 13 furos para moto niveladora 3/4, curva com durez	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	15.608.150/0001-50	12,00	UN	434,00	5.208,00
	Dente para retro - caçamba dianteira, com dureza mínima	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	15.608.150/0001-50	16,00	UN	30,00	480,00
	Dente para caçamba dianteira - retroescavadeira CAT 41	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	15.608.150/0001-50	16,00	UN	41,00	656,00
	Parafuso com porca de aço 5/8 X 2", para retro, dente ca	G.MAIOCHI E CIA.LTDA	84.091.974/0001-18	150,00	UN	2,00	300,00
	Parafuso com porca de aço para dente de caçamba - retroes	G.MAIOCHI E CIA.LTDA	84.091.974/0001-18	40,00	UN	2,43	97,20
	piso do pátio coberto com área total 420m	ADRIANA L. K. WILPERT - ME	15.312.387/0001-99	1,00	UN	26.452,57	26.452,57
	Filtro de papel para café nº. 103 - embalagem com 30un	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	3,80	38,00
	Café tradicional torrado e moído, produto de 1º qualidade; n	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	PCT	10,70	214,00
	Leite UHT integral tipo longa vida de 1lt - embalagem tetra	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	60,00	LT	2,80	168,00
	Açúcar refinado especial, embalagem plastica 5kg.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	PCT	12,80	64,00
	Água mineral sem gás embalagem tipo pet de 500ml, lacrados,	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	48,00	UN	1,74	83,52
	Serviço de hora máquina trator esteira	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	13,00	H	134,80	1.752,40
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Pneu novo radial 175/70 R13 - corsa, vivace,saveiro, couri	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	2,00	UN	160,00	320,00
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	30,00	H	27,90	837,00
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	10,00	H	27,90	279,00
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	5,00	FD	52,00	260,00
	72205063 - dente de aço para caçamba escavadeira E2	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	15.608.150/0001-50	50,00	UN	70,00	3.500,00
	Contratação de Empresa especializada em transporte coletiv	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	22,00	UN	3,10	68,20
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	60,00	H	27,90	1.674,00
	72204481 - Pino - trava de aço - escavadeira E 215B	G.MAIOCHI E CIA.LTDA	84.091.974/0001-18	80,00	UN	18,90	1.512,00
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	100,00	H	27,90	2.790,00
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	70,00	H	27,90	1.953,00
	contratação de empresa especializada para execuç	PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	03.620.927/0001-12	1,00	UN	686.218,00	686.218,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ASSESSORIA DE IMPRENSA ESCRITA/SITE/FOTOS DO 23º TORNEIO	RECICLA EVENTOS BY JOE JUNIOR LTDA - ME	09.628.118/0001-33	1,00	UN	7.300,00	7.300,00
	Brita número 01	PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	83.618.975/0001-05	36,00	M³	39,90	1.436,40
	PO DE BRITA	PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	83.618.975/0001-05	12,00	M³	44,00	528,00
	PO DE BRITA	PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	83.618.975/0001-05	36,00	M³	44,00	1.584,00
	Brita número 01	PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	83.618.975/0001-05	24,00	M³	39,90	957,60
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	161,00	UN	10,50	1.690,50
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	16,00	UN	2,95	47,20
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	4,00	UN	9,67	38,68
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	19,00	UN	3,02	57,38
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABOR LARANJA E MEL	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	1,00	UN	8,40	8,40
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	13,00	UN	3,02	39,26
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	72,00	UN	10,50	756,00
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	4,00	UN	2,95	11,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	48,00	UN	2,78	133,44
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABOR LARANJA E MEL	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	4,00	UN	8,40	33,60
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	5,00	UN	9,67	48,35
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	5,00	UN	10,50	52,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	96,00	UN	2,78	266,88
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	4,00	UN	2,95	11,80
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	1,00	UN	10,50	10,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	60,00	UN	2,78	166,80
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	2,00	UN	3,02	6,04
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	DISTRIBUIDORA NOVA ESPERANÇA LTDA	00.750.862/0001-31	2,00	UN	9,67	19,34
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,93	3,86
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	24,00	UN	2,67	64,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,05	20,50
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	18,00	UN	2,86	51,48
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,92	2,92
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	65,00	UN	3,65	237,25
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	54,00	UN	2,78	150,12
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	5,10	25,50
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	13,00	UN	1,80	23,40
	BEBIDA DE SOJA SEM SABOR - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingredi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,75	4,75
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	3,85	19,25
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,25	17,00
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	3,35	16,75
	GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	1,45	17,40
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	29,00	UN	2,50	72,50
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	2,25	11,25
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	51,00	UN	7,90	402,90
	LEITE INTEGRAL COM BAIXO TEOR DE LACTOSE (MENOS DE 90% DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	3,32	19,92
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	14,67	146,70
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	6,25	31,25
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	UN	2,50	50,00
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	28,00	UN	3,70	103,60
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	27,00	UN	4,29	115,83
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	UN	2,37	47,40
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	3,04	3,04
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	33,00	UN	4,00	132,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	52,00	UN	3,45	179,40
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	2,67	18,69
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	4,07	40,70
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	4,56	27,36
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	26,00	UN	13,05	339,30
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	32,00	UN	6,08	194,56
	BEBIDA DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,85	11,40
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,45	2,45
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	25,00	UN	4,55	113,75
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,07	4,07
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	UN	1,80	27,00
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	11,00	UN	2,53	27,83
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	27,00	UN	11,35	306,45
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	21,00	UN	1,38	28,98
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	68,00	UN	3,53	240,04
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	44,00	UN	4,94	217,36
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	19,00	UN	2,95	56,05
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	1,80	28,80
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	3,75	37,50
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	11,00	UN	6,40	70,40
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	51,00	UN	3,68	187,68
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	38,00	UN	1,54	58,52
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	6,10	12,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	62,00	UN	2,11	130,82
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	22,00	UN	1,28	28,16
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,68	14,72
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,05	16,20
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	2,74	16,44
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	58,00	UN	7,70	446,60
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	17,00	UN	2,87	48,79
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	4,25	29,75
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	8,95	107,40
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	3,04	48,64
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	50,00	UN	3,65	182,50
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	UN	1,38	12,42
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	1,28	12,80
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	1,54	9,24
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	UN	4,29	38,61
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	39,00	UN	3,53	137,67
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	35,00	UN	3,45	120,75
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	3,04	3,04
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	14,00	UN	4,00	56,00
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,07	8,14
	LEITE INTEGRAL COM BAIXO TEOR DE LACTOSE (MENOS DE 90% DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	3,32	6,64
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,37	23,70
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	UN	6,08	91,20
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,92	2,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,50	25,00
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	18,00	UN	2,78	50,04
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,95	5,90
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. N	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	6,25	18,75
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,25	17,00
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,85	11,40
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,67	8,01
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,67	10,68
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,05	8,20
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	2,86	14,30
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	36,00	UN	7,90	284,40
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	36,00	UN	7,70	277,20
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,45	7,35
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,87	5,74
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	1,80	12,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	1,80	12,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	1,80	12,60
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	22,00	UN	2,11	46,42
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,70	14,80
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	UN	3,65	109,50
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	5,10	5,10
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	4,55	45,50
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	32,00	UN	3,68	117,76
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	6,40	6,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 9/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BEBIDA DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	UN	3,04	21,28
	BEBIDA DE SOJA SEM SABOR - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingredi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,75	9,50
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	19,00	UN	2,50	47,50
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	13,05	156,60
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	4,94	79,04
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,60	5,20
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,74	27,40
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	11,35	113,50
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	8,95	26,85
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,28	2,56
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	4,07	48,84
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	UN	4,05	36,45
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	4,29	12,87
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LEITE INTEGRAL COM BAIXO TEOR DE LACTOSE (MENOS DE 90% DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	3,32	39,84
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,37	4,74
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	6,08	12,16
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	UN	2,11	16,88
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,50	2,50
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,56	18,24
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,75	15,00
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,85	15,40
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,67	8,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,86	8,58
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	1,80	5,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	1,80	5,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,65	14,60
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	4,55	13,65
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,68	14,72
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	6,40	32,00
	BEBIDA DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	1,54	9,24
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	13,05	39,15
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	13,48	13,48
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	5,10	15,30
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,70	14,80
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,85	5,70
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,67	5,34
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,67	5,34
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,05	4,10
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,45	2,45
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,70	11,10
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	5,10	10,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 11/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,55	18,20
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,86	5,72
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	6,40	25,60
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	13,48	40,44
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	11,35	45,40
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	3,85	7,70
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	3,75	7,50
	CREME DE ARROZ - EMBALAGEM COM 200 G. Ingredientes: amido	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	3,48	6,96
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	3,35	3,35
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,25	8,50
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,78	11,12
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,56	9,12
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,50	2,50
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,68	11,04
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,37	2,37
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	8,95	26,85
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	UN	4,07	81,40
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	3,55	21,30
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	4,05	24,30
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	1,54	6,16
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,29	17,16
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	7,35	29,40
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,45	7,35
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	7,70	7,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,05	8,20
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,86	11,44
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,67	10,68
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,85	11,40
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,75	15,00
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,56	18,24
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,85	15,40
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,87	2,87
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,74	10,96
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	11,35	56,75
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	7,90	7,90
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	7,35	14,70
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,70	4,70
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	1,38	5,52
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	4,07	24,42
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	6,10	6,10
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,55	14,20
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,95	2,95
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	1,54	6,16
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,94	4,94
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	4,29	8,58
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,53	14,12
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	3,45	13,80
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	3,04	18,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	2,37	2,37
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	6,08	6,08
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,92	5,84
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,11	21,10
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,78	11,12
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,67	10,68
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,42	4,42
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,80	3,60
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,70	11,10
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,65	10,95
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,65	10,95
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	4,55	13,65
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	3,68	11,04
	BEBIDA DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	4,05	16,20
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	2,50	15,00
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,50	5,00
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	13,05	26,10
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	1,28	6,40
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	13,48	26,96
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	8,95	26,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	44,00	UN	3,90	171,60
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	16,00	UN	9,15	146,40
	PÓ PARA PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO - EMBALAGEM	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	7,60	22,80
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol!	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	45,00	UN	7,39	332,55
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	7,00	UN	2,93	20,51
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	7,00	UN	9,15	64,05
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	14,00	UN	9,15	128,10
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	10,00	UN	9,15	91,50
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	31,00	UN	5,45	168,95
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	6,00	UN	12,69	76,14
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	18,00	UN	10,62	191,16
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	9,15	36,60
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol!	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	21,00	UN	7,39	155,19
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	9,15	36,60
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	13,00	UN	9,15	118,95
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	9,15	36,60
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	18,00	UN	3,90	70,20
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	15,00	UN	5,45	81,75
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	12,69	50,76
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	10,00	UN	10,62	106,20
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	10,43	10,43
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	10,05	10,05
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol!	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	6,00	UN	7,39	44,34
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	3,90	11,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	5,45	16,35
	PÓ PARA PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO - EMBALAGEM	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	7,60	30,40
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	8,00	UN	7,39	59,12
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	3,90	11,70
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	5,45	16,35
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	3,00	UN	10,62	31,86
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	9,15	9,15
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	10,20	10,20
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	10,43	10,43
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	6,00	UN	2,93	17,58
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	4,00	UN	9,15	36,60
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	9,15	9,15
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	9,15	9,15
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	2,00	UN	3,90	7,80
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	2,00	UN	5,45	10,90
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	2,00	UN	12,69	25,38
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	COMERCIAL STONNI LTDA - ME	22.722.602/0001-95	1,00	UN	10,05	10,05
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDADE	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	67,00	KG	9,735	652,25
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	83,00	KG	15,49	1.285,67
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	126,00	KG	7,29	918,54
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	100,00	KG	18,40	1.840,00
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	85,00	KG	23,86	2.028,10
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	102,00	KG	14,61	1.490,22
	ALMÔNDEGA DE CARNE BOVINA - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingrediente	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	KG	14,45	101,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 16/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	70,00	KG	17,38	1.216,60
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	49,00	KG	14,61	715,89
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	24,00	KG	7,29	174,96
	CALDO DE PEIXE LIGHT COM FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, SEM GLÚT	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	KG	17,50	17,50
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	38,00	KG	9,735	369,93
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	33,00	KG	15,49	511,17
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	24,00	KG	17,38	417,12
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	40,00	KG	18,40	736,00
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	32,00	KG	23,86	763,52
	CALDO DE PEIXE LIGHT COM FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, SEM GLÚT	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	17,50	87,50
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	15,49	77,45
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª QUALIDA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	KG	9,65	77,20
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	7,29	43,74
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	18,40	110,40
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	9,735	48,68
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	15,49	77,45
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª QUALIDA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	9,65	57,90
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	7,29	43,74
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	17,38	52,14
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	18,40	92,00
	CALDO DE PEIXE LIGHT COM FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, SEM GLÚT	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	17,50	175,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	KG	9,735	38,94
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	KG	15,49	123,92
	FIGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	KG	4,76	9,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª QUALIDA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	KG	9,65	67,55
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBA	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	7,29	43,74
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	KG	17,38	121,66
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	18,40	92,00
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	KG	23,86	95,44
	Manutenção de persiana em P.V.C. inclui todo o material e mão	ANTONIO CARLOS RIBEIRO PERSIANAS - EPP	00.991.023/0001-05	25,33	M²	29,90	757,37
	Aquisição de persiana rolô em tecido blackout (tela de PVC).	ANTONIO CARLOS RIBEIRO PERSIANAS - EPP	00.991.023/0001-05	29,20	M²	184,75	5.394,70
	Manutenção de persiana em P.V.C. inclui todo o material e mão	ANTONIO CARLOS RIBEIRO PERSIANAS - EPP	00.991.023/0001-05	20,16	M²	29,90	602,78
	Recapagem de pneu dianteiro 12,4 X 24 (garra normal)	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	UN	615,00	1.230,00
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	0,79	15,80
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	0,73	14,60
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	40,00	UN	0,79	31,60
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	40,00	UN	0,73	29,20
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,79	79,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,73	73,00
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	80,00	UN	0,79	63,20
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	80,00	UN	0,73	58,40
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	540,00	UN	0,79	426,60
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	520,00	UN	0,73	379,60
	PÃO MASSINHA DE LEITE - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar m	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.104,00	UN	0,79	872,16
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.104,00	UN	0,73	805,92
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	2,83	16,98
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	2,83	16,98
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	1,59	9,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	3,30	9,90
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	5,68	34,08
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	4,25	25,50
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	1,40	4,20
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	1,88	5,64
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	KG	1,40	42,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	2,35	14,10
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	1,88	11,28
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	3,30	19,80
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	5,68	34,08
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	1,59	14,31
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	1,88	16,92
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	1,88	11,28
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,95	5,90
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	KG	1,78	21,36
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidad	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	2,83	42,45
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,83	5,66
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	1,80	16,20
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	1,80	16,20
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	1,88	5,64
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	0,60	KG	13,27	7,96
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	KG	1,88	22,56
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	UN	3,30	29,70
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	4,26	38,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	9,30	27,90
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	UN	4,76	71,40
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	25,00	UN	2,83	70,75
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,83	5,66
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	1,59	4,77
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	3,30	9,90
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	5,68	85,20
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	4,25	42,50
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,40	7,00
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,88	18,80
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	50,00	KG	1,40	70,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	2,35	35,25
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,88	18,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	40,00	KG	3,30	132,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	KG	5,68	113,60
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	KG	3,30	6,60
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	40,00	KG	1,59	63,60
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	KG	1,88	56,40
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	1,88	5,64
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	2,95	47,20
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	KG	1,73	6,92
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,78	17,80
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	2,83	28,30
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	2,83	45,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,80	18,00
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	60,00	KG	1,80	108,00
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,88	18,80
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	KG	13,27	26,54
	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,40	2,80
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,88	18,80
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	UN	3,30	99,00
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	4,26	42,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	UN	9,30	55,80
	IOGURTE DE SOJA, LIGHT, SABORES MORANGO OU BANANA, MAMÃO E M	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	6,68	33,40
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	50,00	UN	4,76	238,00
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,83	28,30
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	2,83	28,30
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	1,59	15,90
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	3,30	16,50
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	5,68	56,80
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	4,25	42,50
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,40	7,00
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,88	9,40
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	50,00	KG	1,40	70,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	2,35	23,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	1,88	18,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	3,30	33,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	5,68	56,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 21/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LARANJA PÉRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	1,59	23,85
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	1,88	28,20
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	1,88	18,80
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,95	11,80
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	KG	1,73	13,84
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	KG	1,78	35,60
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	25,00	KG	2,83	70,75
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	4,00	UN	2,83	11,32
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	1,80	27,00
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	1,80	27,00
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,88	9,40
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	KG	13,27	13,27
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	20,00	KG	1,88	37,60
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	UN	3,30	49,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	4,26	63,90
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	UN	9,30	46,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	25,00	UN	4,76	119,00
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	55,00	UN	2,83	155,65
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	1,59	3,18
	PÉRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	5,68	56,80
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	4,25	42,50
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	50,00	KG	1,40	70,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	2,35	23,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,88	9,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 22/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	3,30	33,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	5,68	85,20
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,50	KG	3,30	4,95
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	175,00	KG	1,59	278,25
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	UN	2,95	23,60
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	6,00	KG	1,73	10,38
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	KG	1,78	21,36
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,50	KG	2,83	9,91
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	UN	2,83	22,64
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	5,00	KG	1,80	9,00
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	130,00	KG	1,80	234,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	KG	13,27	13,27
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	15,00	KG	1,88	28,20
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	81,00	UN	3,30	267,30
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	4,26	42,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	13,00	UN	9,30	120,90
	IOGURTE DE SOJA, LIGHT, SABORES MORANGO OU BANANA, MAMÃO E M	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	UN	6,68	66,80
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	120,00	UN	4,76	571,20
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	47,00	UN	2,83	133,01
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	17,00	UN	1,59	27,03
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,50	KG	3,30	4,95
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	14,00	UN	4,25	59,50
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	9,00	KG	1,40	12,60
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	210,00	KG	1,40	294,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 23/26

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	KG	2,35	70,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	84,00	KG	1,88	157,92
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	84,00	KG	3,30	277,20
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	3,30	9,90
	LARANJA PÉRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	149,00	KG	1,59	236,91
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	12,00	UN	1,88	22,56
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	2,00	UN	2,95	5,90
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	19,00	KG	1,73	32,87
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	25,00	KG	1,78	44,50
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	34,00	KG	2,83	96,22
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	22,00	UN	2,83	62,26
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	34,00	KG	1,80	61,20
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	176,00	KG	1,80	316,80
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	7,00	KG	13,27	92,89
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	KG	1,88	30,08
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	63,00	UN	3,30	207,90
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	14,00	UN	9,30	130,20
	IOGURTE DE SOJA, LIGHT, SABORES MORANGO OU BANANA, MAMÃO E M	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	8,00	UN	6,68	53,44
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	200,00	UN	4,76	952,00
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	14,00	KG	5,68	79,52
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme boa apresentação	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	153,00	UN	2,83	432,99
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	18,00	UN	1,48	26,64
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	UN	2,83	8,49
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	55,00	UN	1,59	87,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	38,00	KG	3,30	125,40
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	3,00	KG	1,88	5,64
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	19,00	UN	4,25	80,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	19,00	KG	1,40	26,60
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	88,00	KG	1,88	165,44
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	550,00	KG	1,40	770,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	137,00	KG	2,35	321,95
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	147,00	KG	1,88	276,36
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	161,00	KG	3,30	531,30
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	27,00	KG	3,30	89,10
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	267,00	KG	1,59	424,53
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	13,00	UN	1,88	24,44
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	30,00	UN	2,95	88,50
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	56,00	KG	1,73	96,88
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	75,50	KG	1,78	134,39
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	18,00	UN	1,42	25,56
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidad	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	113,50	KG	2,83	321,21
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	97,00	UN	2,83	274,51
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	68,00	KG	1,80	122,40
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	584,00	KG	1,80	1.051,20
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	11,00	KG	13,27	145,97
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	56,00	UN	1,21	67,76
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	47,00	KG	1,88	88,36
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	124,00	UN	3,30	409,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	10,00	KG	4,26	42,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	104,00	UN	9,30	967,20
	IOGURTE DIET, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 500 G. Alimento d	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	1,00	UN	7,55	7,55
	IOGURTE DE SOJA, LIGHT, SABORES MORANGO OU BANANA, MAMÃO E M	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	16,00	UN	6,68	106,88
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	81.815.219/0001-40	454,00	UN	4,76	2.161,04
	Contratação de Empresa especializada em transporte coletiv	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	14,00	UN	3,10	43,40
	Manutenção corretiva e calibração de medidor de pH portátil	DIGICROM ANALITICA LTDA	60.160.546/0001-31	1,00	UN	2.617,50	2.617,50
	Pneu novo radial 205/75 R16C - boxer, master - 12 lonas	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUCOES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	4,00	UN	413,00	1.652,00
	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan - C. Tutelar,	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUCOES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	4,00	UN	273,00	1.092,00
	Papel Timbrado Município de Schroeder.	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	18.486.182/0001-18	10.000,00	UN	0,063	630,00
	kit deslizante gatter 3000 com dois controles	PORTEC PORTÕES ELETRÔNICOS LTDA	00.572.556/0001-52	1,00	UN	450,00	450,00
	Contratação de Empresa especializada em transporte coletiv	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	12,00	UN	3,10	37,20
	Pneu novo radial 175/70 R13 - corsa, vivace,saveiro, couri	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	160,00	640,00
	Estante de aço com 6 prateleiras,	M MOBILE EIRELI - EPP	15.764.033/0001-85	3,00	UN	185,00	555,00
	Folder's tamanho A4 com 1 dobra, 4x4 cor, papel couchê fosco	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	5.000,00	UN	0,45	2.250,00
	Folder's, tamanho A4 (29,7x21cm) com 1 dobras, 4x4 cor, pape	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	4.500,00	UN	0,19	855,00
	Contratação de empresa especializada para	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	528,00	CMCL	19,90	10.507,20
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Tijolo estrutural 11,5 X 11,5 X 24	COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA - EPP	03.734.219/0001-02	45,00	UN	0,74	33,30
	Pneu novo radial 175/70 R13 - corsa, vivace,saveiro, couri	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	160,00	640,00
	Empresa especializada em manutenção	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	60,00	H	27,90	1.674,00
	Banco para refeitório tubo 7/8 tampo MDF 15mm medida 2,00 x	LUPEL LTDA - EPP	78.868.387/0001-90	8,00	UN	269,90	2.159,20
	Mesa para refeitório tubo 7/8 tampo MDF 15mm medida 2,00 x	LUPEL LTDA - EPP	78.868.387/0001-90	4,00	UN	425,90	1.703,60
	Mesa para refeitório tubo ¾ tampo MDF 15mm medida 2,00	LUPEL LTDA - EPP	78.868.387/0001-90	3,00	UN	415,80	1.247,40
	Banco para refeitório tubo ¾ tampo MDF 15mm medida	LUPEL LTDA - EPP	78.868.387/0001-90	6,00	UN	262,40	1.574,40
	transporte escolar coletivo para atendimento dos alunos da r	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	116,53	KM	3,69	430,00
	transporte escolar coletivo para atendimento dos alunos da r	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	3,64	KM	3,69	13,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	transporte escolar coletivo para atendimento dos alunos da r	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	145,67	KM	3,69	537,52
	transporte escolar coletivo para atendimento dos alunos da r	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	6.833,45	KM	3,69	25.215,43
	transporte escolar coletivo para atendimento dos alunos da r	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	8.014,71	KM	3,69	29.574,28
	Tijolo estrutural 11,5 X 11,5 X 24	COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA - EPP	03.734.219/0001-02	1.000,00	UN	0,74	740,00
	Brita número 01	PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	83.618.975/0001-05	22,00	M³	39,90	877,80
	Serviço de hora máquina trator esteira	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	18,00	H	134,80	2.426,40
	LIVRO DE ALEMÃO - "WIE GEHT'S - BAND 2	FREITAG EDITORA LTDA - ME	73.994.196/0001-50	90,00	UN	34,99	3.149,10
	LIVRO DE ALEMÃO - "WIE GEHT'S - BAND 1	FREITAG EDITORA LTDA - ME	73.994.196/0001-50	110,00	UN	33,99	3.738,90
						Total Geral ---->	1.069.653,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

Folha: 1/1

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tablet Preto com Android 4.4 entre 9,6" e 10.1", Capa, Pelic	INFOPLAN LTDA - ME	04.622.715/0001-37	2,00	UN	1.680,00	3.360,00
	HERCEPTIN 440MG C/01 FR-AMP	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	2,00	FR/A	8.245,13	16.490,26
	NEOCATE 400G	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	12,00	LATA	182,56	2.190,72
						Total Geral ---->	22.040,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER

Folha: 1/1

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Camiseta em meia malha, na cor rosa, fio 30/1	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	01.150.822/0001-11	70,00	UN	27,70	1.939,00
	Profissional com graduação em Direito	DANIEL DE MELLO MASSIMINO	004.395.031-08	60,00	UN	48,00	2.880,00
	Locação de 2 tendas piramidal medindo 10x10m	FIGUEIRA TOLDOS E TENDAS LTDA - ME	06.111.559/0001-75	2,00	UN	700,00	1.400,00
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g c	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	3,90	78,00
	Biscoito doce, sabor chocolate, embalagem plástica com 335	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	3,80	76,00
	Suco de fruta com soja, embalagem de 1 litro, estilo embala	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	4,40	88,00
	Barra de frutas, embalagem unitária com no mínimo 22g,	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	40,00	UN	1,17	46,80
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A m	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	2,40	48,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 20	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	1,40	28,00
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g c	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	4,00	UN	3,90	15,60
	Biscoito doce, sabor chocolate, embalagem plástica com 335	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	4,00	UN	3,80	15,20
	Suco de fruta com soja, embalagem de 200ml, estilo	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	60,00	UN	1,90	114,00
	Suco de fruta com soja, embalagem de 1 litro, estilo embala	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	9,00	UN	4,40	39,60
						Total Geral ---->	6.768,20